
COPIA

N. 23
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 24-01-2020    N.4

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE ASSISTENZA DOMICILIARE AGOSTO/SETTEMBRE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

Il bilancio di previsione2019-2021adottato con deliberazione di consiglio
comunale n° 10 del29 Marzo 2019;
il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
il Decreto Sindacale con il quale è stato nominato Responsabile dell'Area

Amministrativa la Sig.ra
Amati Maria Antonia

Richiamata la delibera di G.M. n. 129 DEL 11.12.2019 “ Assistenza domiciliare
provvedimenti relativi”

Dato atto che i servizi sociali di questo Comune sono gestiti in convenzione tra i
Comuni di Terni (per il solo territorio della Valnerina), Arrone, Ferentillo, Montefranco
e Polino, come da convenzione sottoscritta -da ultimo- in data 10.11.2017 approvata
con D.G. M.42 del 10.11.2017;

Richiamata la propria determinazione n. 44 DEL 02/08/20109: Proroga servizio
assistenza domiciliare ”
DATO ATTO
che il fornitore in parola risulta in regolare con gli adempimenti contributivi come da
DURC ON LINE acquisito agli atti;
Visto il CIG : ZEC293EC87  (imp. 36/2019)
Visto che la Cooperativa Sociale ACTL NEW  di  Terni ha inviato la fattura n.30
DEL 30/12/2019, N. 31 del30/12/2019, fattura n.32 del 30/12/2019 per il periodo
agosto / settembre 2019;
CONSIDERATO che dal mese di ottobre il servizio è svolto direttamente dal Comune
di Terni quale Comune capofila della zona sociale 10;
Visti:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni



- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2
del D. Lgs.
118/2011;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il regolamento comunale sui controlli interni

DETERMINA

Di liquidare la somma di euro 2724,30 a saldo delle fatture n.30 DEL 30/12/2019, N.
31 del30/12/2019, fattura n.32 del 30/12/2019;
1.

Esercizio EPF Cap/Ar E/S Importo Beneficiario

2019 2019 881/95
(imp.36/2019)

S 2724,30 Cooperativa Sociale ACTL
NEW di  Terni

2. di dare atto che la spesa di euro 2724,30 trova copertura al Cap  881/95
Bilancio 2019/2021, annualità 2019 ove è stata impegnata la somma
necessaria;
5. di dare atto che il presente atto è sottoposto alle disposizioni di
pubblicazione di cui al D.Lgvo n.33 del 14.03.2013;
3.Di dare atto che la fornitura in parola è soggetta alle disposizioni di cui all’art.
17/ter del D.P.R. n. 633/1972 (c.d. split payment) e che pertanto l’IVA di euro
136,22 verrà versata dal Comune direttamente allo Stato.

4. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile
Finanziario  dell’Ente per l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi
dell’art. 151 comma 4 del D. Lgvo 267/2000 e per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RAG. MARIA ANTONIA AMATI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 4  del 24-01-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 24-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 24-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  448  24-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 24-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 4  del 24-01-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


